
 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901, tālr. 63922238, e-pasts: 

pasts@bauska.lv, www.bauska.lv 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Bauskā 

 

2025.gada     _____________                                                                        Nr. ___ 

                                                                                                           (protokols Nr. 18,13.p.) 

 
 

Grozījumi Bauskas novada pašvaldības 2023.gada 29.jūnija saistošajos 

noteikumos Nr.9 „Bauskas novada pašvaldības nolikums" 
 

 

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 1.punktu un 

49.panta pirmo daļu 

 

Izdarīt Bauskas novada pašvaldības 2023.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.9 

„Bauskas novada pašvaldības nolikums"  (turpmāk - nolikums) šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu šādā redakcijā: 

       „Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu un 49.panta 

pirmo daļu” 

2. izteikt 2.2. apakšnodaļas nosaukumu šādā redakcijā: 

 "2.2. Domes priekšsēdētāja, domes priekšsēdētāja vietnieku kompetence” 

3. Izteikt 14.punktu šādā redakcijā: 

 “14. Domes priekšsēdētājam ir divi vietnieki: 

14.1.  Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības un attīstības jautājumos; 

14.2.  Domes priekšsēdētāja vietnieks komunikācijas un sociālajos jautājumos.” 

3.  Izteikt 15.punktu šādā redakcijā: 

“15. Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības un attīstības jautājumos: 

15.1. aizvieto Domes priekšsēdētāju viņa prombūtnes laikā, kā arī aizvieto 

Domes priekšsēdētāja vietnieku komunikācijas un sociālajos jautājumos 

viņa prombūtnes laikā; 

15.2. veido sadarbību ar dažādām organizācijām un uzņēmumiem investīciju 

piesaistīšanas jomā; 

15.3. koordinē publisko iepirkumu politikas jautājumus pašvaldībā; 

15.4. koordinē izglītības nozares attīstību novadā, tai skaitā attīstības stratēģiju 

un rīcības plāna ieviešanu pašvaldībā, pedagoģisko darbinieku 

tālākizglītību un izglītības metodisko darbu, kā arī veido sadarbību ar 

profesionālās izglītības kompetences centriem un augstākajām mācību 

iestādēm; 

mailto:pasts@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15.5. koordinē pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošanas un 

sanitārās tīrības nodrošināšanas jautājumus; 

15.6. koordinē pašvaldības investīciju projektu sagatavošanu un īstenošanu; 

15.7. koordinē pašvaldības dzīvojamā fonda veidošanu, uzturēšanu un 

modernizēšanu, kā arī dzīvojamo māju pārvaldīšanas jautājumus; 

15.8. atbild par normatīvo aktu, Domes lēmumu un rīkojumu izpildi savas 

pārraudzības jomās; 

15.9. veic citus pienākumus, kas paredzēti nolikumā, Domes lēmumos, kā arī 

pilda citus pienākumus, ko uzdevis Domes priekšsēdētājs.” 

4.  papildināt nolikumu ar 15.1 punktu šādā redakcijā: 

“15.1 Domes priekšsēdētāja vietnieks komunikācijas un sociālajos jautājumos: 

15.1.1 aizvieto Domes priekšsēdētāja vietnieku tautsaimniecības un attīstības 

jautājumos viņa prombūtnes laikā, kā arī aizvieto Domes priekšsēdētāju 

viņa prombūtnes laikā, ja Domes priekšsēdētāja vietnieks 

tautsaimniecības un attīstības jautājumos atrodas prombūtnē; 

15.2.1 koordinē veselības aprūpes pieejamības un veselīga dzīvesveida 

popularizēšanas pasākumu kopumu Pašvaldībā; 

15.3.1 koordinē sociālo jautājumu jomu Pašvaldībā; 

15.4.1 koordinē sabiedrības līdzdalības budžeta projektu ideju izvērtēšanu; 

15.5.1 koordinē komunikāciju un sadarbību ar iedzīvotāju konsultatīvajām 

padomēm; 

15.6.1 organizē Pašvaldības iesaistīšanos dažādās pašvaldību, valsts un 

nevalstiskajās programmās, koordinē sadarbību ar nevalstiskajām 

organizācijām; 

15.7.1 atbild par normatīvo aktu, Domes lēmumu un rīkojumu izpildi savas 

pārraudzības jomās 

15.8.1 veic citus pienākumus, kas paredzēti nolikumā, Domes lēmumos, kā arī 

pilda citus pienākumus, ko uzdevis Domes priekšsēdētājs.”, 

5.  izteikt 16.punktu šādā redakcijā: 

 “16. Rīkojumus attiecībā uz domes priekšsēdētāja vietnieku tautsaimniecības un 

attīstības jautājumos, kā arī uz domes priekšsēdētāja vietnieku komunikācijas un sociālajos 

jautājumos izdod un paraksta domes priekšsēdētājs, bet rīkojumus attiecībā uz domes 

priekšsēdētāju izdod un paraksta domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības un attīstības 

jautājumos.” 

6. svītrot  17.17.apakšpunktu; 

7. svītrot 17.30.apakšpunktu; 

8. svītrot 17.46.apakšpunktu; 

9. svītrot 18.punktu; 

10. aizstāt 22.3.apakšpunktā vārdu „Iepirkuma” ar vārdu „Iepirkumu” 

11. papildināt nolikumu ar 22.20.apakšpunktu: 

  “22.20. Bauskas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisija.”. 

12. svītrot 27.punktā vārdus „un aģentūru”. 



3 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Vārds, Uzvārds 

 

 

 

 

 

 

 


